DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÕES AFIRMATIVAS E
ENSINO SUPERIOR: ACESSO E CONCLUSÃO DOS ESTUDANTES COTISTAS NAS
ENGENHARIAS DO IFES CAMPUS VITÓRIA de autoria de ALINE COSTALONGA GAMA,
SHIRLENA CAMPOS DE SOUZA AMARAL, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional
de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/132378

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/132378